[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28 октября  2016 года                       №  12                                 с. Литвиновка

	О списании задолженности по местным налогам отдельных категорий физических лиц

           В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10. 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Списать задолженность по местным налогам по состоянию на 01.10.2016 года в связи со смертью налогоплательщиков, согласно приложению № 1    к данному решению;

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального     опубликования (обнародования).
3. Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Литвиновского сельского поселения                                     П.И. Пузанов

Приложение  № 1
 к решению Собрания депутатов                                                                           Литвиновского  сельского поселения
от  28.10.2016  № 12

Список умерших налогоплательщиков.
	№ п\п
	ФИО налогоплательщика
	ИНН
	Сумма, рублей

	1.
	Букаев Владимир Иванович
	614211579066
	272,17

	2.
	Ерунцова Анна Матвеевна
	614207381828
	1804

	3.
	Крадько Алексей Андреевич
	614208127503
	2059,99

	4.
	Пруцаков Александр Васильевич
	614202950823
	2,03

	5.
	Прутов Иван Михайлович
	614202716527
	2073,97

	6.
	Рылова Нина Гендриковна
	614208763837
	1530

	7.
	Сергеева Екатерина Ивановна
	614206393115
	2941,22

	8.
	Чернов Иван Савельевич
	614206472705
	3227,98

	9.
	Чернов Иван Савельевич
	614206989660
	84,96

	итого:

	13996,32

Председатель Собрания депутатов-

глава Литвиновского сельского поселения                                     П.И. Пузанов